
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区野芥４丁目地内№２配水管布設工事

福岡市早良区野芥４丁目

H21.11.12～H22.03.15

管２種

（株）エム・ケイ・システム　代表取締役　　　　　　近藤　拓志

早良区野芥八丁目１─３

 22,764,000

 22,895,250

（株）エクステリア松下

（株）エム・ケイ・システム

（株）西日本光創

（株）仙道土木

（株）飯笹工業

（有）マツモト建設

（有）干隈建設

福岡興業（株）

 21,760,000

 21,680,000

 21,746,000

 21,793,000

 21,770,000

 21,750,000

 21,786,000

 21,783,000

 

 


