	入 札 結 果 表
件名	早良区野芥4丁目地内 2配水管布設工事
履行場所	福岡市早良区野芥4丁目
履行期間	H21.11.12~H22.03.15
工事種別	管 2 種
落札者名	(株)エム・ケイ・システム 代表取締役 近藤 拓志
所 在 地	早良区野芥八丁目 1 3
落札金額	22,764,000円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	22,895,250円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					
商号	又に	は	名	称	入 札 金 額
(株)エクステリア松下					21,760,000円
(株)エム・ケイ・システム					21,680,000円
(株)西日本光創					21,746,000円
(株)仙道土木					21,793,000円
(株)飯笹工業					21,770,000円
(有)マツモト建設					21,750,000円
(有)干隈建設					21,786,000円
福岡興業(株)					21,783,000円
					円
					Ħ